[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

ГЛАВЫ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 сентября 2020 г.                             г. Новопавловск                                                     № 47
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 26:35:010412:116
Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Кировского городского округа Ставропольского края от 04 сентября 2018 года № 152, в соответствии с протоколом публичных слушаний, проведенных комиссией по вопросам регулирования градостроительной деятельности, при администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 24 сентября 2020 года № 08/ПС-08, заключением о результатах проведения публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 26:35:010412:116,              площадью 3285 кв.м., расположенного по адресу: Ставропольский край, Кировский район, станица Зольская, улица Орджоникидзе, 48, с разрешенного использования - «Для ведения личного подсобного хозяйства» на условные виды разрешенного использования – «магазины (4.4)».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края Гавриленко К.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
Глава Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                            В.Ф. Лукинов
Проект вносит заместитель главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края                                                           К.А. Гавриленко
Визируют:
Управляющий делами администрации                                         М-Т.З. Магомедов
Заместитель начальника отдела строительства, архитектуры,
дорожного хозяйства и транспорта администрации                        Д.Ю. Пискунов
Начальник отдела правового,
кадрового обеспечения и профилактики
коррупционных правонарушений администрации                         А.Н. Калюжный
Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации                                                      Н.С. Святская
Проект подготовил ведущий специалист отдела строительства, архитектуры дорожного хозяйства и транспорта администрации                       Е.В. Горобченко